
Bezirk Arnsberg 2007/08

Jungen-Bezirksliga Süd
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSV 1860 Hagen 18 16 1 1 139:56 +83 33:3
2 DJK Weidenau 18 12 1 5 120:75 +45 25:11
3 TSG Sprockhövel 18 9 6 3 121:100 +21 24:12
4 TTG Menden II 18 8 6 4 122:100 +22 22:14
5 GSV Fröndenberg 18 9 2 7 110:105 +5 20:16
6 CVJM Siegen 18 8 4 6 113:103 +10 20:16
7 TTG HSV/Berge 18 8 3 7 120:105 +15 19:17
8 TTSG Lüdenscheid (mS) 18 3 5 10 94:123 -29 11:25
9 TuS Sundern 18 1 2 15 63:137 -74 4:32

10 TTV Letmathe 18 1 0 17 43:141 -98 2:34
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Wegener, Anton, Am Sengenberg 21, 59909 Bestwig-Nuttlar, Tel.:
02904 70171, anton-wegener@online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 01.09.2007 14:00 (1)

14:00 (1)
15:00 (2)
15:00 (1)
15:00 (1)

TSG Sprockhövel
TuS Sundern
CVJM Siegen
TTG Menden II
TTSG Lüdenscheid (mS)

TTG HSV/Berge
GSV Fröndenberg
DJK Weidenau
TSV 1860 Hagen
TTV Letmathe

8:6
1:8
0:8
3:8
8:2

Sa. 15.09.2007 14:30 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
16:00 (2)

TTV Letmathe
DJK Weidenau
TTG Menden II
TTG HSV/Berge

TuS Sundern
TTSG Lüdenscheid (mS)
TSG Sprockhövel
CVJM Siegen

8:5
8:3
7:7
3:8

So. 16.09.2007 10:00 (2) TSV 1860 Hagen GSV Fröndenberg 8:2
Sa. 20.10.2007 14:00 (1)

14:00 (1)
14:30 (1)
14:30 v (2)
15:00 (1)

TSG Sprockhövel
TuS Sundern
GSV Fröndenberg
CVJM Siegen
TTSG Lüdenscheid (mS)

TSV 1860 Hagen
DJK Weidenau
TTV Letmathe
TTG Menden II
TTG HSV/Berge

7:7
1:8
8:3
7:7
6:8

Fr. 26.10.2007 17:30 v (2) TSV 1860 Hagen TTV Letmathe 8:1
Sa. 27.10.2007 14:00 (1)

15:00 (1)
15:00 (1)

TSG Sprockhövel
DJK Weidenau
TTG Menden II

CVJM Siegen
GSV Fröndenberg
TTSG Lüdenscheid (mS)

7:7
8:5
8:1

Mo.29.10.2007 18:30 v (2) TTG HSV/Berge TuS Sundern 8:0
Fr. 02.11.2007 17:30 v (1)

18:15 v (2)
TTG Menden II
CVJM Siegen

GSV Fröndenberg
TTSG Lüdenscheid (mS)

4:8
8:3

Sa. 03.11.2007 14:00 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)
15:30 h/v
 

TuS Sundern
TTV Letmathe
GSV Fröndenberg
TTSG Lüdenscheid (mS)
CVJM Siegen
Halle: Grundschule Burbach

TTG Menden II
DJK Weidenau
TTG HSV/Berge
TSG Sprockhövel
TSV 1860 Hagen
 

2:8
3:8
7:7
5:8
2:8
 

Sa. 10.11.2007 14:00 (1)
15:00 v (2)
16:00 (2)

TSG Sprockhövel
TSV 1860 Hagen
TTG HSV/Berge

TuS Sundern
DJK Weidenau
TTV Letmathe

8:3
8:4
8:1
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Bezirk Arnsberg 2007/08

Jungen-Bezirksliga Süd
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 17.11.2007 14:00 (1)

14:00 v (1)
14:30 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

TuS Sundern
GSV Fröndenberg
TTV Letmathe
TTSG Lüdenscheid (mS)
DJK Weidenau

CVJM Siegen
TSG Sprockhövel
TTG Menden II
TSV 1860 Hagen
TTG HSV/Berge

4:8
8:5
0:8
0:8
8:5

Sa. 24.11.2007 14:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (2)
15:00 (2)
15:00 (1)

TSG Sprockhövel
TTG Menden II
TSV 1860 Hagen
CVJM Siegen
TTSG Lüdenscheid (mS)

TTV Letmathe
DJK Weidenau
TTG HSV/Berge
GSV Fröndenberg
TuS Sundern

8:0
7:7
8:3
8:5
7:7

Di. 27.11.2007 18:00 v (1) TTV Letmathe CVJM Siegen 3:8
Sa. 01.12.2007 14:00 (1)

14:30 (1)
15:00 (1)
16:00 (2)

TuS Sundern
GSV Fröndenberg
DJK Weidenau
TTG HSV/Berge

TSV 1860 Hagen
TTSG Lüdenscheid (mS)
TSG Sprockhövel
TTG Menden II

2:8
8:4
8:0
6:8

Sa. 12.01.2008 14:30 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)
16:00 (2)

GSV Fröndenberg
TTV Letmathe
DJK Weidenau
TTG HSV/Berge

TuS Sundern
TTSG Lüdenscheid (mS)
CVJM Siegen
TSG Sprockhövel

8:5
3:8
8:5
6:8

So. 13.01.2008 10:00 (2)
12:00 v (1)

TSV 1860 Hagen
TuS Sundern

TTG Menden II
TTV Letmathe

8:4
8:3

Sa. 19.01.2008 14:30 (1)
15:00 (2)
15:00 (1)

GSV Fröndenberg
CVJM Siegen
TTSG Lüdenscheid (mS)

TSV 1860 Hagen
TTG HSV/Berge
DJK Weidenau

1:8
6:8
2:8

Sa. 02.02.2008 13:00 v (1) TSG Sprockhövel TTG Menden II 8:5
Sa. 16.02.2008 14:00 (1)

14:45 v (2)
15:00 (1)

TSG Sprockhövel
CVJM Siegen
TTG Menden II

DJK Weidenau
TTV Letmathe
TTG HSV/Berge

8:3
8:4
7:7

So. 17.02.2008 10:00 (2) TSV 1860 Hagen TuS Sundern 8:3
Sa. 23.02.2008 15:00 (1)

15:00 (1)
16:00 (2)

TTG Menden II
DJK Weidenau
TTG HSV/Berge

CVJM Siegen
TuS Sundern
TTSG Lüdenscheid (mS)

8:4
8:0
7:7

So. 24.02.2008 10:00 (2) TSV 1860 Hagen TSG Sprockhövel 8:2
Do. 28.02.2008 18:00 v (1) TTV Letmathe GSV Fröndenberg 3:8

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 01.03.2008 14:30 (1)

14:30 (1)
15:00 (2)

GSV Fröndenberg
TTV Letmathe
CVJM Siegen

DJK Weidenau
TSV 1860 Hagen
TSG Sprockhövel

3:8
1:8
7:7

Fr. 07.03.2008 18:15 v (1) TTSG Lüdenscheid (mS) TTG Menden II 7:7
Sa. 08.03.2008 14:00 (1)

15:00 (1)
15:00 (1)

TSG Sprockhövel
TTG Menden II
DJK Weidenau

TTSG Lüdenscheid (mS)
TuS Sundern
TTV Letmathe

7:7
8:5
8:1

So. 09.03.2008 10:00 (2) TSV 1860 Hagen CVJM Siegen 4:8
Fr. 14.03.2008 17:30 v (1) TuS Sundern TTG HSV/Berge 6:8
Do. 03.04.2008 17:30 h/v (1)TTG HSV/Berge GSV Fröndenberg 8:4
Sa. 05.04.2008 14:00 (1)

14:30 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

TuS Sundern
GSV Fröndenberg
DJK Weidenau
TTSG Lüdenscheid (mS)

TSG Sprockhövel
TTG Menden II
TSV 1860 Hagen
CVJM Siegen

7:7
7:7
2:8
7:7

Sa. 12.04.2008 14:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (2)
16:00 (2)

TSG Sprockhövel
TTG Menden II
CVJM Siegen
TTG HSV/Berge

GSV Fröndenberg
TTV Letmathe
TuS Sundern
DJK Weidenau

8:4
8:2
8:1
8:2

So. 13.04.2008 10:00 (2) TSV 1860 Hagen TTSG Lüdenscheid (mS) 8:5
Do. 17.04.2008 17:45 v (1) TTV Letmathe TTG HSV/Berge 3:8
Fr. 18.04.2008 18:00 v (1)

18:00 v (1)
TTSG Lüdenscheid (mS)
DJK Weidenau

GSV Fröndenberg
TTG Menden II

6:8
6:8

Sa. 19.04.2008 14:00 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)
16:00 (2)

TuS Sundern
GSV Fröndenberg
TTV Letmathe
TTG HSV/Berge

TTSG Lüdenscheid (mS)
CVJM Siegen
TSG Sprockhövel
TSV 1860 Hagen

3:8
8:4
2:8
6:8
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